REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER
Adresa: Lagjia 18 “Prirlli” Ballsh, Mallakastér. Tel 0035531322113

Nr./7 95 Regi. Data J6. 40 2017

VENDIM
Nr A date 47 4012017

Per dhenjen e ndihmes se menjehershme per familjet ne nevoje dhe bazuar ne
kritereve specifike per trajtimin _me Nd. Ekonomike te familjeve ne nevoje me
fonde nga buxheti I Bashkise .

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 “ Per vetqeverisjen vendore “ si dhe ne
ligjin 9355 date 10.03.2005 “ Per ndihmen dhe sherbimet shogerore “ kreu IV
“Kriteret e perfitimit dhe procedura e dhenies se ndihmes ekonomike dhe te
ofrimit te sherbimeve shogerore “ , neni 29/9 sidhe ne ligjin nr 10399 ,date
17.03.2011 “ Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 9355 ,date 10.03.200

‘7 P U"S{\
specifike per dhenje ndihme me fondet e buxhetit te bashkise “ Ne zbati _té‘aktg\_ce” )
ligjore ne fugi Keshilli I Bashkise Mallakaster: I a  ° = |
VENDOSI: \\:

Te trajtohen me ndihme ekonomike te menjehershme familjetemeposhtmﬁ%;;;_ </

Nr Emri Mbiemri Lloje I ndihmes Shuma neleke |
1 Laureta Alushi Familje ne varferi 30.000
- Sabri Yzedin Zekaj Me probleme shendetsore 20.000
3 Zeqo Metaj Familje ne varferi 20.000
- Johana Sheme Goxhaj Me probleme shendetsore 20.000
5 Axhem Hasanaj Familje ne varferi 20.000
6 Festim Cakaj Familje ne varferi 10.000
7 Krenar Heko Malaj Me probleme shendetsore 10.000
8 Esmeralda Riza Karari Familje ne varferi 10.000
9 Arben Dervishaj Familje ne varferi 10.000
10 Xhevit Sulaj Me probleme shendetsore 10.000
11 Nazif Velkaj Me probleme shendetsore 10.000




12 Monika Lavdosh Avdulaj Familje ne varferi 10.000
13 Barije Rrapaj Me probleme shendetsore 10.000
14 Shgiponja Lamkaj Familje ne varferi 10.000
15 Sose Riza Malaj Familje ne varferi 10.000
16 Vera Mustafaj Familje ne varferi 20.000
17 Kristina Malaj Me probleme shendetsore 10.000
18 Alban Manaj Familje ne varferi 10.000
19 Luljeta Ramaj Familje ne varferi 10.000
SHUMA LEKE 260.000

SEKRETARI

Fatjon NAZERAJ — KRYETARI
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